
НАКАЗ № 91  
від 02.08.2022р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про затвердження та введення в дію 

Інструкції керівника структурного підрозділу / відділу /   

служби  університету  щодо дій в умовах кризових ситуацій 

та Інструкції щодо дій  студентів у разі загрози виникнення або 

виникнення надзвичайних ситуацій 

 

На виконання Закону України «Про охорону праці», відповідно до 

Положення про розробку інструкцій з охорони праці, затвердженого наказом 

Міністерства праці та соціальної політики України та Комітету по нагляду за 

охороною праці від 29.01.1998 № 9,  (у редакції наказу Міністерства 

соціальної політики України від 30.03.2017  № 526), Положення про порядок 

проведення навчання і перевірки знань з питань охорони праці та безпеки 

життєдіяльності в закладах, установах, організаціях, підприємствах, що 

належать до сфери управління Міністерства освіти і науки України, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 18.04.2006  

№ 304 (у редакції наказу Міністерства освіти і науки України 22.11.2017  

№ 1514), з метою виконання нормативно-правових актів з охорони праці, 

покращення роботи щодо створення здорових та безпечних умов проведення 

навчально-виховного процесу в університеті та збереження життя та здоров’я 

всіх учасників навчально-виховного процесу та виконання рішення ректорату 

від 01.08.2022 року 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити і ввести в дію Інструкцію № 003-ЦЗ керівника структурного 

підрозділу / відділу / служби  університету  щодо дій в умовах кризових 

ситуацій (додаток № 1) та Інструкцію № 004-ЦЗ щодо дій  студентів у 

разі загрози виникнення або виникнення надзвичайних ситуацій (додаток 

№ 2). 

2. Завідувачці відділу канцелярії Любові БОНДАР забезпечити розміщення 

наказу в електронній мережі університету. 

 

 



3. Керівникам структурних підрозділів до 01.09.2022 року провести  

позаплановий інструктаж з підлеглими, з обов’язковими відмітками в 

Журналі реєстрації інструктажів з питань охорони праці на робочому 

місці   (колонка – позаплановий). 

4. Начальнику Центру цифрових технологій  Юрію КЛЬОЦУ наказ та 

Інструкцію № 003-ЦЗ керівника структурного підрозділу/відділу/ служби 

університету щодо дій в умовах кризових ситуацій та Інструкцію № 004-

ЦЗ щодо дій студентів у разі загрози виникнення або виникнення 

надзвичайних ситуацій розмістити на сайті університету. 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з АГР та ВН 

Анатолія Фомова. 
 

 

 

 

 

 

 

    Ректор                       Сергій МАТЮХ 
 
 

 

 

 

 

 

 



 

 ПРОЕКТ  НАКАЗУ  ВНОСИТЬ: 

 

 Начальник відділу охорони праці                                                    Микола  БАСЬКОВ                                                  

 

 ПОГОДЖЕННО:  

          

 Проректор з АГР та ВН                                                                     Анатолій ФОМОВ                                     

  

 

 Юрисконсульт                                                                                     Іван ЮРЧАК 

 

 


